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Vallentuna konstförening  2/2012

Årsmötet

 22 maj kl. 16, Täby kyrka
Pia Melin föreläser om Albertus Pictor och förklarar
valvmålningarna..
Se notis i nr 1/2012.

Kalendariet
 27 mars kl. 18.30, Vallentunasalen

Börje Fridlund föreläser om ryska ikoner.
Se notis i nr 1/2012.
 13 – 14 april, kl. 10 –17, Vallentunasalen

Amatörutställning
Se sid. 2.
 18 april, kl.  17, Rettigska huset,  Villagatan 3

Hélène Bildt visar oss huset.
Se notis i nr 1/2012 och sid. 2.

Årsmötet den 16 februari hade lockat drygt 50 medlemmar att komma
till Vallentunasalen för att genomföra den vanliga proceduren med
årsmötesförhandlingar och, naturligtvis, hämta hem sin vinst  i
medlemslotteriet. De fick också lyssna till kören Hör oss Svea som med
bravur framförde ett antal pärlor ur den klassiska manskörsrepertoaren.
Tack vare att Maj Evaeus och Margareta Åhbeck ställde upp med hembakat
kaffebröd kunde deltagarna avnjuta en kopp kaffe med dopp i pausen före
vinstdragningen. Hur det gick i den står att läsa här intill.

Själva årsmötet leddes med säker hand av Anders Torberger och alla
punkter var väl förberedda av respektive styrelsemedlem och valberedning.
Tyvärr hade Anders meddelat att han p.g.a. ökade åtaganden i det civila
livet inte kunde ställa sig till förfogande som ordförande för ytterligare en
period. Årsmötet valde nu Alf Åhbeck till ordförande för 2012. Eftersom
Alf hade ett år kvar på sin post som sekreterare omvaldes Hans Göransson
för ett år och Lennart Hallsten, som hittills varit suppleant, valdes in som
styrelsemedlem för två år. Lennarts suppleantplats tas över av Marjatta
Saastamoinen, och Maj Norling efterträder Marianne Torberger på den
andra suppleantposten.

Både Maj Evaeus och Barbro Hallmans  hade meddelat att de inte
önskade fortsätta i inköpsgruppen. Årsmötet valde i stället Marie Löwbeer
Bennedich, Louis Sparr och Anders Torberger, till vilka Stig Rybrink
ansluter som styrelsens representant. I utställningsgruppen fortsätter Hans
Göransson, med huvudansvar för månadens konstnär vid biblioteket, Mats
Nicklasson och Marjatta Saastamoinen, som har hand om utställningen i
Folktandvårdens väntrum.

Föreningens revisor, Bo Isakson, och revisorsuppleanten Johan Wahlén
omvaldes båda för 2012. Till valberedning inför nästa årsmöte valdes
Jan-Erik Forsberg, Lars-Olof Hilmertz och Anders Torberger.

Efter förrättade val avtackades Anders och övriga funktionärer som
lämnar sina uppdrag med en liten blomma.

En sammanställning av styrelse och arbetsgrupper finns som vanligt i
rutan längst ned på sid. 2.

Vi vann!
Av de femton vinnarna i årets medlemslotteri var endast sex  närvarande

vid dragningen. Ytterligare sex hade dock lämnat in en prioriteringslista
och som resultat fick fem av dessa sitt förstahandsval i vinst!

Ett stort grattis till vinnarna - och till alla andra: Bättre lycka nästa gång!

Nr Vinnare Vinst Titel Konstnär
1 94 Kristina Fransson 6 Man G.Kralli
2 106 Bo Schylander 8 U.t. J.Taipaleenmäki
3 18 Mia Andersson 3 Kaféliv B.E.Lundqvist
4 62 GunLiz Lind 13 Armband J.Dahlberg
5 90 Gunhild Jörevall 14 Ur skogen D.Stéen
6 51 Ann-Marie Norbäck 1 Måltavla M.Alm
7 52 Peter Vorwerk 5 U.t. P.Sternäng
8 138 Seija Nilsson 4 Urna B.E.Lundqvist
9 56 Britta Stein 12 Entig J.Nielsen

10 89 Gun-Britt Sandström 11 Triptyk S.Boijsen Sinka
11 74 Eva Heljesten 9 Örhängen J.Dahlberg
12 123 Linnea Skogert 2 Vågor L.Wallin
13 149 Kim Edenbro 7 Skuggor L.Eriksson
14 71 Gunnel Orselius-Dahl 15 Elefanten A.Hagström
15 141 Birgitta Larsson 10 Bildväv J.Oppenheimer

Johannes  Nielsens bronshäst
Entig var en vinst som upp-
skattades av många. Var femte
prioriteringslista hade den som
första val.

Vi vill ha era pengar!
Som vanligt påminner vi om medlemsavgiften, 275 kr till
PG 815931-1. Tack till er som redan betalat årets avgift.
Ni andra får ett inbetalningskort tillsammans med det här
numret. Använd det gärna så snart som möjligt.

FOTO:EIGHTARTGALLERY.COM



Konstnärerna som ställer ut i biblioteksfoajén under mars och april,
Fredrik Lindberg respektive Thomas Carlund, presenterades i nr 1/2012,
liksom Carin Olsson som fortsätter sin utställning i Folktandvårdens
väntrum mars månad ut.

Under maj kommer Julia Widstrand att visa sin textila konst i biblio-
teksfoajén. Julia har sin utbildning från Handarbetets
Vänners skola och Nyckelvikens textillinje.  Hon har
ställt ut på Liljevalchs Vårsalong 2009 och på
Möbelmässsan och har haft separatutställningar i
t.ex. Gävle och Tyresö.

Under sin utbildning på HV:s skola fastnade hon
för broderi, framförallt med maskin, och har sedan
dess broderat bilder som skildrar människor och
miljöer, delvis från gamla fotografier som hon hittar
på loppis och antikvariat, delvis från bilder som hon
fotograferat själv. Även porträtt- och gruppfoton
används som förlagor. Broderierna bildar nästan alltid serier med flera
bilder i samma verk, och hon arbetar gärna med gamla bortglömda tygbitar,
virkade spetsar och garner. Material som manchester, organza, tyll och
linneväv blir ytor som hud, sten, skuggor och plank i hennes broderier,
medan smock eller hålsömmar ger tredimensionella och taktila ytor.

Under sommarmånaderna, juni–augusti, består utställningen i
biblioteksfoajén  av verk av Leif Wideryd,
som ju beklagligtvis avled förra sommaren.
Han efterlämnade ett stort antal arbeten
som vi nu får se exempel på.

 Leif, född 1945, var autodidakt och
debuterade 1974 på konstsalongen De
Unga. Hans målningar, i olja eller akryl,
rör  sig kring olika teman, ofta i  bildserier
som han utvecklade under lång tid. För
honom var måleriet det långsammaste man

kunde ägna sig åt i vår snabba tid.
Hos Folktandvården kommer Anna Romdahls akvareller att pryda

väggarna under april och maj.
Anna Romdahl tillhör sedan ett tjugotal

år Victoriagruppen i Näsbydal och sedan
ett antal år också Täby-gruppen i Karby
Gårds Hönshus och Roslagsmålarna.
Årliga målarresor till Medelhavsvärmen
men också till  England, Nordkoster,
Gotland och Åland utgör återkommande
inspirationskällor. Målarkurser för Gun-
Liz Lind, Göran Rücker, Lars-Åke
Lindstedt, Lars Holm, Gunnel Moheim,
Tomas Saagpakk och Björn Bernström

m.fl. har bidragit till inspiration och färdighet.
Sina favoritmotiv hittar hon på Sveriges ost- och västkust.

©LEIF WIDERYD
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Föreningens styrelse 2012
Inköpsgrupp
Marie Löwbeer Bennedich, Stig Rybrink,
Louis Sparr,  Anders Torberger

Utställningsgrupp
Hans Göransson, Mats Nicklasson,
Marjatta Saastamoinen

Konst i Roslagen
Stig Rybrink
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MEDLEMBEVIS - Vallentuna konstförening
för det år och med det medlemsnummer som anges ovan.

Ordförande Alf Åhbeck affe@ahbeck.se 51172488
Vice ordförande Stig Rybrink 0851171941@telia.com 51171941
Sekreterare Lennart Hallsten lennart.hallsten@ki.se 51177387

Kassör Gun-Britt Sandström gunbritt.sandstrom
@zeta.telenordia.se 51173638

Ledamot Hans Göransson hans.g@telia.com 51177839
Suppleant Maj Norling erik.maj.norling@glocalnet.net 51172583

Suppleant Marjatta
Saastamoinen

marjatta.saastamoinen
@gmail.com 0704006535

Amatörutställningen Månadens konstnär
Den 13 – 14 april är det äntligen dags att få se vad alla duktiga

fritidskonstnärer har att erbjuda. Konstföreningens amatörutställning
startar då i Vallentunasalen och är öppen mellan kl. 10 och 17 båda
dagarna.  Alla är välkomna att besöka ut-
ställningen där man säkert kommer att kunna
se många fina arbeten i varierande stilar och
tekniker. I vår förra amatörutställning deltog ett
tjugotal konstnärer med totalt 55 verk – textiler,
olje- och akrylmålningar och  akvareller, som
den här vinterbilden av Lena Björn.

Du som funderar på att delta i utställningen
och visa upp dina verk för en bredare krets, men ännu inte har
anmält dig, ska höra av dig till Marjatta Saastamoinen senast den 31 mars.
Men utrymmet är begränsat så kontakta henne för säkerhets skull  så snart
som möjligt. Ring Marjatta  på tel 0704006535 eller skicka ett mejl till
marjatta.saastamoinen@gmail.com så får du detaljerade instruktioner.

Rettigska huset 18/4
Visningen av Rettigska huset den 18 april kl. 17 har väckt stort intresse.

Så stort att det finns risk att det blir övertecknat. Vi kan därför bli tvungna
att prioritera bland de anmälda. Företräde kommer då att ges till
medlemmar som betalat årets medlemsavgift. Medlemmar från 2011 och
övriga kommer med i andra resp. tredje hand.

Observera att resan till Villagatan 3 görs på egen hand, ingen sam-
transport ordnas från Vallentuna. Det är c:a 10 minuters promenad från
Östra station men man kan också ta buss 44 en hållplats från Östra till
Runebergsplan så kommer man praktiskt taget till porten. 44:an går var
15:de minut.

Deltagaravgiften, 50 kr, betalas till konstföreningens representant vid
entrén. Jämna pengar uppskattas.

Aktuellt för konstnärer
Planeringen för årets Konst i Roslagen har just börjat. Tillhör du dem som
inte tidigare deltagit och saknar formell behörighet (läs vad som gäller på
www.konstiroslagen.se) men som nu känner att det är dags att våga
språnget  kan du anmäla dig till Konst i Roslagens jury för att den 22 mars
få dina verk bedömda. För vidare information kontakta  Ulla-Britt Hede,
tel. 0704 67 37 80, epost ullabritt.hede@taby.se, så snart du kan.

I samband med invigningen av Vallentuna Kulturhus o Bibliotek den 13
oktober planerar kulturförvaltningen att ordna en utställning med verk av
de bästa professionellt verksamma konstnärerna i Vallentuna. Kommunen
kommer att skicka ut en inbjudan till de konstnärer som man har
kännedom om, men anser du att du bör komma i fråga och inte fått någon
inbjudan den 1 april, kan du kontakta Mia Ståhl Broborg, tel 08 58785354,
epost mia.stahl.broborg@vallentuna.se.

©ANNA ROMDAHL

©LENA BJÖRN
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